ФИО руководителя

Адрес контрагента

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас, что 10.12.2014 года в соответствии  с

Федеральным законом от 05.05.2014 № 99-ФЗ «О внесении изменений в главу 4

части первой Гражданского Кодекса Российской Федерации и о признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов РФ» и

изменениям, внесенным в 208-ФЗ от 26.12.1995 «Об акционерных обществах»

ОАО «ЦНИИ «Буревестник» (далее - Общество), преобразовано в

непубличное акционерное общество.

Полное фирменное наименование Общества: Акционерное общество

«Центральный научно-исследовательский институт «Буревестник».

Сокращенное фирменное наименование Общества: АО «ЦНИИ

«Буревестник».

АО «ЦНИИ «Буревестник» является правопреемником ОАО «ЦНИИ

«Буревестник» по всем правам и обязанностям последнего.

Согласно разъяснительному письму Центрального Банка

Российской Федерации от 02.12.2015г. №52-5/15994 п.2 АО «ЦНИИ

«Буревестник» являясь непубличным акционерным обществом, не

обязано раскрывать информацию, в том числе обеспечивать доступ к

информации ранее опубликованной на странице в сети Интернет.

Генеральный директор                                                                             Г.И. Закаменных